
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об участии в ежегодном конкурсном отборе 

проектов развития общественной 

инфраструктуры, основанных на местных 

инициативах в 2022 году 

 

 

Руководствуясь Общими условиями участия в ежегодном конкурсном отборе 

проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 

инициативах, утвержденных Постановлением Правительства Удмуртской Республики 

от 21 мая 2019 года №196 Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. Принять участие в ежегодном конкурсном отборе проектов развития 

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2022 году. 

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте муниципального 

образования «Ярский район» в сети Интернет. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                                              С.А. Щепин             

 

 

 

п. Яр 

«___»_________2021 года 

№ _______ 

 

 

Проект решения вносит 

Заместитель главы Администрации МО по территориальному развитию 

А.А. Мышкин 

 

Согласовано 

Начальник отдела правовой и кадровой работы 

   Н.В. Леонтьева 

 

 

 

 

проект 


